
FAKULTA MANAGEMENTU VŠE PRAHA V JINDŘICHOVĚ HRADCI 
Příloha A 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

 

Jméno a příjmení bakalanta: Ivana Gregorová 

 

Název práce:  Veřejná správa a veřejná služba jako nástroj aktivní politiky 

zaměstnanosti 
 

Vedoucí práce:   Mgr. Jaroslava Sedláková, Ph.D. 

 

 

Volba tématu:   1.  Mimořádně aktuální 

2.  Aktuální, málo frekventované 

3.  Frekventované s dostatkem zdrojů 

4.  Neaktuální 

 

Cíl práce a jeho naplnění:  1. Vhodně zvolený cíl, který byl zcela naplněn 

2. Vhodně zvolený cíl, který byl částečně naplněn 

3. Vhodně zvolený cíl, který nebyl naplněn 

4. Nevhodně zvolený cíl bez ohledu na jeho naplnění 

 

Struktura práce:   1.  Logická – originální 

2. Logická – tradiční 

3. Pro dané téma částečně vhodná 

4. Pro dané téma nevhodná 

 

Práce s literaturou:  1.  Vynikající, použity nejnovější neběžně dostupné prameny 

2.  Velmi dobrá, použity nejnovější běžně dostupné prameny 

3.  Dobrá, použity běžně dostupné prameny 

4.  Slabá, použity zastaralé nebo nevhodné prameny 

 

Vybavení práce (data, tabulky, grafy, přílohy): 

1. Mimořádné, funkční 

2. Velmi dobré, funkční  

(V praktické části by bylo vhodné doplnit grafy s výsledky vlastního 

výzkumu též o časový údaj, kdy byl výzkum prováděn) 

3. Odpovídá spíše nutnému doplnění textu 

4. Nedostačující 

 

Přínosy práce:   1. Originální, inspirativní, argumentačně podpořené názory 

2. Argumentačně podpořené názory 

3. Vlastní názory částečně argumentačně podpořené 

4. Vlastní názor zcela chybí nebo není argumentačně podpořen 

 

Uplatnění DP v praxi a ve výuce: 1. Práci lze výborně uplatnit v praxi nebo výuce či výzkumu 

2. Práci lze dobře uplatnit v praxi nebo výuce či výzkumu 

3. Práci lze jen částečně uplatnit v praxi nebo ve výuce či výzkumu 

4. Práce nelze v podstatě využít ani v praxi, při výuce nebo výzkumu 

 

Formální stránka:  1. Výborná, dodrženy všechny potřebné náležitosti 

2. Velmi dobrá, několik drobných nedostatků  

3. Přijatelná, obsahuje více formálních nedostatků 

4. Nevyhovující 

 

Grafická stránka:   1. Výborná 

2. Velmi dobrá  

3. Dobrá 

4. Nevyhovující 

 



FAKULTA MANAGEMENTU VŠE PRAHA V JINDŘICHOVĚ HRADCI 
Příloha A 

 

 
 

 


